



# Cyndi Yec-Ew Aglit



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2014-2016 Россия, Няня

Обязанности: забота о ребенке, обеспечивать индивидуальный уход. Осуществлять индивидуальный уход и удовлетворять физические, эмоциональные, социальные и интеллектуальные потребности. Способствовать созданию безопасной, заботливой, воспитывающей и стимулирующей среды, в которой ребенок процветает и развивается.  
Следить за чистотой в детских зонах и стирать детскую одежду. Оказать медицинскую помощь, если это необходимо.

2022-2023 Россия, Няня

Обязанности: уход за годовалым ребенком, обеспечение безопасности и забота о ребенке в течение дня, включая присмотр за его физическим и эмоциональным благополучием. Поддержка развития ребенка путем создания и проведения разнообразных обучающих игр и активностей, разработанных с учетом его возрастных потребностей. Организация здорового питания и приготовление пищи в соответствии с диетарными требованиями и предпочтениями ребенка. Поддержка родителей в поддержании дисциплины и привитии основных нравственных ценностей ребенку. Поддержка чистоты в доме, проведение генеральной уборки.

2019-2023 Россия, Няня

Обязанности: контролировать игры детей и создавать безопасные условия для удовлетворения их социальных, эмоциональных и интеллектуальных потребностей, обеспечение детям здоровое, питательное и сбалансированное питание, обеспечение безопасность всех детей, защита частной жизни всех детей, соблюдать все процедуры, правила и протоколы безопасности, составлять ежедневные планы уроков в соответствии с возрастом и интересами каждого ребенка, уделять детям индивидуальное внимание по мере необходимости.

### ОБРАЗОВАНИЕ

College

## SUMMARY

### Дополнительно

Заботливая и внимательная няня с профессиональным подходом к уходу за детьми. Имеет богатый опыт работы в семьях. Обладает умением организовывать структурированный режим дня, обеспечивать качественный сон и питание, а также проводить развивающие занятия. Готова поддерживать здоровую и стимулирующую среду для детей, с учетом их индивидуальных потребностей.